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Aparatet vijues mund te perdoren per :

SOLAR  READY HERCULES SOLAR, GAUDIUM SOLAR,  kaldaja te kombinuar me diellor

SKALDABANIO Te gjitha modelet skaldabanjo me ErP

KALDAJA Te gjitha KALDAJAT ( me perjashtime ) deri ne fuqine 35 kW ( JO kaldaja Magis PRO )

KODI PERSHKRIMI 

3.016577 SUPER CAR

Super Comando Amico Remoto Modulante, me funksione

*  KONTROLLI dhe PROGRAMIMI i  Kaldajes nga larg

Me display te madh *  KRONOTERMOSTAT ambjenti 

per Kaldajat: *  Programimi javor i temperatures ne dy nivele. KOMFORT / i REDUKTUAR

Victrix Superior *  Temporizimi javor i ujit sanitar ne breza orare ( Komfort  - e Reduktuar )

32 dhe 32 X ErP      vetem per kaldajat me bolitore apo te çiftueshme me nje Bolitore me vete.

*  Temporizimi i brezit orar per aktivizimin dhe fikjen e " Aqua Celeris "

HERCULES SOLAR       ( per kaldajat me elektronike  "Superior" )

e  CONDENSING *  Funksion kunder akullit, i rregullueshem

*  Mundesi aktivizimi te Funksionit  kunder "legionella" (semundje) per kaldajat 

     me bolitor apo te çiftuar me bolitor ( kaldaja me elektronike Superior )

*  Tregimi (shfaqja ) i anomalive ( defekte ) te kaldajes 

*  Tregimi (shfaqja ) i parashikimeve meteorologjike  

*  Regullimi i lakores klimatike ( nese eshte e lidhur nje sonde te jashtme )

*  Programimi i  pushimeve

3.021395 CAR V2
Comando Amico Remoto Modulante, me funksione

*  KONTROLLI dhe PROGRAMIMI i  Kaldajes nga larg

*  KRONOTERMOSTAT ambjenti 

*  Programimi javor i temperatures ne dy nivele. KOMFORT / i REDUKTUAR

* Butona komandimi te thjeshta per t'u perdorur

*  Temporizim javor i ujit sanitar ne breza orare ( Komfort  / e Reduktuar )

     vetem per kaldajat me bolitore apo te çiftueshme me nje Bolitore me vete.

*  Funksion kunder akullit, i rregullueshem

*  Rregullimi,  9 lakore klimatike fikse ( nese ka nje sonde te jashtme )

*  Funksion vetepershtatimi per lakore klimatike 

*  Impostimi i inercise termike te godinave

*  Programimi i  pushimeve

*  Tregimi (shfaqja ) i anomalive ( defekte ) te kaldajes 

*  Funksion kunder "legionella" (semundje) per kaldaja me bolitor

3.021623 CAR  WIRELESS
Comando Amico Remoto Modulante, PA  TELA,  me funksione

*  KONTROLLI dhe PROGRAMIMI i  Kaldajes nga larg

*  KRONOTERMOSTAT ambjenti 

ME FUNKSIONET  E   CAR  V2

KOMANDIMI  plus  RREGULLIMI  TERMIK

Per kaldajat:
EOLO STAR 24 3 E
MINI EOLO X 24
MAIOR EOLO 28
MAIOR EOLO 32 
MAIOR EOLO X 28
VICTRIX EXA
VICTRIX 24 e 20 X
VICTRIX MAIOR
Victrix SUPERIOR 32 
e 32X

Ne dyshim shikoni 
edhe skedat teknike 
te çdo kaldaje

Per kaldajat:
EOLO STAR 24 3 E - MINI EOLO X 24
MAIOR EOLO 28 - MAIOR EOLO 32 - MAIOR EOLO X 28
VICTRIX EXA - VICTRIX 24 e 20 X
VICTRIX MAIOR
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KODI PERSHKRIMI 

3.020167 MINI  CRD 
MINI  Comando  Remoto Digitale ,   me funksione

*  KONTROLLI dhe PROGRAMIMI i  Kaldajes nga larg

*  KRONOTERMOSTAT ambjenti 

per Kaldajat *  Rregullim te thjeshte

EOLO STAR 24 3 E *  Programim javor te temperatures ne dy nivele: KOMFORT /  e REDUKTUAR

VICTRIX 24 TT *  I pajtueshem per impiante me NJE zone, PA ndihmen e nje sonde te jashtme

Victrix EXA 28, 32, X24 

Shemim: MINI CRD i pershtatet kerkesave te thjeshta, kaldaja per nje apartament

3.021622 CRONO  7
CRONOTERMOSTATO DIGITALE SETTIMANALE

KRONOTERMOSTAT  ambjenti ON - OFF , dixhital javor

*  Programimi javor i temperatures ne dy nivele. KOMFORT / e REDUKTUAR

* Butona komandimi te thjeshta per tu perdorur

*  Temporizim javor i ujit sanitar ne breza orare ( Komfort  - e Reduktuar )

     vetem per kaldajat me bolitore apo te çiftueshme me nje Bolitore me vete.

*  Funksion kunder akullit, i rregullueshem

*  Rregullimi,  9 lakore klimatike fikse ( nese ka nje sonde te jashtme )

*  Funksion vetepershtatimi per lakore klimatike 

*  Programimi i  pushimeve

3.021624 CRONO 7 WIRELESS
CRONOTERMOSTATO DIGITALE SETTIMANALE, SENZA FILI

KRONOTERMOSTAT  ambjenti ON - OFF , dixhital javor,  PA TELA 

I Pershtatshem per ata shtepi ku nuk mund te behet lidhja 

me dy tela midis Kronotermostatit dhe kaldajes.

Ka te njejtat veti te CRONO 7 

SHENIM:  Kronotermostatet duhet te vendosen ne nje lartesi prej 1,5 mt  

por  JO AFER  dritareve dhe dyereve, per te mos falsifikuar te dhenat

3.014083 SONDE  e  JASHTME 

Me kete aparat kaldaja rregullon automatikisht temperaturen 

ne varesi te temperatures se jashtme. 

3.013305 COMANDO TELEFONICO 

KOMANDIM TELEFONIK, i pershtatshem per te gjitha ndertesat te pajisur

me linje telefonike me kabel, fikse. I çiftueshem me te gjitha aparatet per 

rregullimin termik Immergas, me perjashtim te aparatit MINI CRD

Permasat: mm. 85 x 31 x 85 lartesi

3.017182 COMANDO TELEFONICO  GSM

KOMANDIM TELEFONIK G S M , i pershtatshem per te gjitha ndertesat 

PA linje telefonike me kabel, fikse. I çiftueshem me te gjitha aparatet per 

rregullimin termik Immergas, me perjashtim te aparatit MINI CRD

Permasat: mm. 198 x 30,5 x 78 lartesi

RREGULLIMI  TERMIK  i ambjenteve

CRONO 7 dhe 
CRONO 7 
Wireless

Per te gjitha 
Kaldajat:
EOLO STAR
MAIOR EOLO
VICTRIX, te gjithe
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KODI PERSHKRIMI 

3.026273 Kit skede DOMINUS

Per kontrollin e kaldajes me Smartphone apo Tablet. Installimi behet me pak minuta

Nje Modul WI-FI lidhet me kaldajen, me dy tela, nepermjet te cileve DOMINUS

merr dhe dergon komandimet e rregullimit dhe kontrollit. Ushqimi elektrik i modulit

WI-FI behet me nje ushqyes te posaçem me te cilin DOMINUS eshte i pajisur. 

Ne te gjitha rastet kur POMPA e kaldajave,  e qarkullimit e ujit te  NGROHJES,

nuk eshte e mjaftueshme per kete qellim.

3.015350 KIT INTERFACCIA RELE' Configurabile

3.025606 DIM  BASE  ErP         INKASO apo i VARUR

I perbere nga nje KOLEKTOR hidraulik dhe nje POMPE qarkullimi.

Perdoret kur ka prurje te medhaja uji, per shtepi me Dy a TRE kate por 

me nje linje te vetem.   JO per kaldajen EOLO STAR 24 3 E .

Pompa do te komandohet detyrimisht nga Kiti vijues

3.015350 KIT INTERFACCIA RELE' Configurabile

OPTIONAL  per  KIT BASE ErP

3.014948 KIT rubinetti, me nr. 2 rubineta

Kur shperndarja e ujit per ngrohje eshte me ZONA, ne nje apo me shume

KATE eshte i nevojshem perdorimi i aparateve vijues

3.025607 DIM  2  ZONE  ErP     INKASO apo i VARUR

I perbere nga nje Kolektor hidraulik dhe nr. 2  Pompa qarkullimi

me harxhim elektrik te ulet . I pajisur me nje SKEDE elektronike per zona

3.025608 DIM  3  ZONE  ErP      INKASO apo i VARUR

I perbere nga nje Kolektor hidraulik dhe nr. 3  Pompa qarkullimi

me harxhim elektrik te ulet . I pajisur me nje SKEDE elektronike per zona

KIT  per  IMPIANTE te PERZJER

1 Zone me temperature te larte ( radiatore, radiatore banjo )

1 a me shume Zona me temperature te ulet ( Dysheme, Fan Coil )

3.025609 DIM ABT  ErP 1.164,00€         

per 2 zona:    1 zone e LARTE dhe 1 zone e ULET

3.025610 DIM A2BT  ErP 1.772,00€         

per 3 zona:  1 zone e LARTE dhe 2 zona te ULETA

OPTIONAL  per  DIM ABT - DIM 2

3.014948 KIT rubinetti,  me nr. 2 rubineta 54,00€               

3.014083 SONDE e JASHTME per zona BT 31,40€               

Sonde e jashtme per zona me Temperature te Ulet. SHENIM: per çiftimin te

DIM ABT e A2BT me VICTRIX TT ErP, MAIOR TT, Superior ErP, MAIOR Erp

dhe HERCULES ErP, mjafton lidhja me nje sonde te vetem, te jashtme, me kaldajen

SHPERNDARJA  e  UJIT  per  NGROHJE

SHPERNDARJA E UJIT per NGROHJE ne NJE KOLONE

SHPERNDARJA E UJIT per NGROHJE, me ndarje ne  ZONA apo KATE
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3.024176 KIT FILTRO CIKLOIDALE MAGNETICO

KIT FILTER ciklojdal magnetik per kaldajat VICTRIX TT ErP, 

VICTRIX Superior ErP dhe X ErP, VICTRIX MAIOR TT, Victrix EXA 

Per te filtruar mbetjet metallike mbrenda impiantit termik, vetem

per installime brenda ndertesave. 

per kaldaja me SANITAR, te vendosur ne ambjente te BRENDSHME, apo 

brenda dollapeve OMNI CONTAINER dhe SOLAR CONTAINER

3.014114 per te gjithe SKALDABANJOT

3.013860 per EOLO STAR 24 3 E

3.016305 per MAIOR EOLO 28 4 E -  32 4 E

3.017323 per VICTRIX Superior ErP, VICTRIX MAIOR TT,

VICTRIX TT ErP , VICTRIX E X A dhe MAGIS COMBO

3.019999 per HERCULES CONDENSING ErP

3.020498 per HERCULES SOLAR 200 Condensing ErP

1.010814 DOZE polifosfati KEMBIMI per dozatore

3.014113 per Skaldabanjo CAESAR 14 ErP dhe 17 ErP 

3.016144 Per  EOLO STAR 24 3 E dhe Eolo MYTHOS

3.021474
per MAIOR EOLO 28 4 E- 32 4 E - X 28 ITA -               

Mini EOLO X 24 3 E

3.015348 per VICTRIX Superior ErP ,  Superior X ErP

per VICTRIX MAIOR TT, MAIOR X TT, VICTRIX TT ErP

VICTRIX E X A , VICTRIX ZEUS ……

3.27341 MBULESE e Poshtme per KALDAJA

Mbulese estetike, vendoset ne pjesen e poshtme te

kaldajes per te mbuluar aparate te ndryshem, si:

Grup Rakordesh, Filter per KRIPERA, etj.

 Ne menyre qe ata te mos duken.

Lartesia vetem 25 cm 

per kaldajat VICTRIX  TT dhe MAIOR TT -  EXA -  

Keta jane vetem nje pjese e vogel te AKSESOREVE te firmes IMMERGAS

KITe  me  DOZATOR  POLIFOSFATI

KITe  KUNDER  AKULLIT deri - 15 °C

3.017324


